Moderamina. seniore admonitiones. Sic ego torrentem pulchra similitudine declarat Pen thei aduersus seniore admonitiones pteruitatem. Ut n. inquit torrentes: uiolētores sunt ubi aliquid ipsis obicitur: sic penthei furor mōitis seniore magis magisq; crescebat. Torrentes at dicitur fluuius qui æstate siccatur. Ob structa. opposita. Obice. obiectio. Sæui or. uiolentior. Ecce cruentati redeut. famuli ad bacchum comprehendendū misli sanguinolenti sunt reuersi. Quosdā. n. ex Bacchi comitibus uulnerauerant. Quærenti dño. ty ranno. Tyrrhena gēte. thusca. nā tyrrheni populi sūt Italiæ: qui & thusci dicuntur. Et tyrrhenia q; Thuscia uocatur. Differt. profert. protrahit. ac prolongat. Significatur at Pen theus maximo agitari furore: ut qui subito de imerito sumere suppliciū uellet. Documenta. exempla. Noui moris. ritus. Nā bacchus ea tu primū ab India cū triumpho reuertens inuehebat sacra. Frequentes. celebres & colas. Patria Mæonia ē Lydia. Lydii nāq; duce tyrrheno coloniā in Italiam deduxerunt.

Nō mihi quæ duri. Cur sacra Bacchi sit se cutus. Accetes exponit id qd ultimo loco a ty ranno fueratrogatus. Lino. rætibus quæ ex lino conficiuntur. Significat at patrem sibi fuisse pescatore. Ars illi sua census erat. hoc ē. nullis aliis diuitiis pater meus q; arte censematur atq; inter capite censos numerabat: q; nul lum prorsus patrimonium habebant. Studii. artis & instituti. Præter aquas. in quib; pischarer. Et oleniæ capellæ. Amaltheam capram dicit: quæ Iouem aluisse fertur: ac propterea in cælum sublata inter sidera cum geminis ædis fuit collocata: in cuius ortu & occasu maximæ pluiae solent esse. Olenos at ut inquit Iginus. urbs est bæotia: ut alii achaia in qua Amalthea nutrita merito Olenia uocatur capella. Vnde Ouidius ipse in fastigio quinto. Nascitur oleniæ signum pluiale capellæ. Ea uero enumerat Accetes: quo maxime periti esse debent nauium gubernatores. Taygeten. una est ex pleiadibus Tay geta: p quam totum pleiadū: quæ latinæ Vergiliæ dicuntur: sidus oñditur. Fuit etiam Tay geta Agenoris filia. Vnde Taygetus laconia mons: qui & taygeta dicitur fuit appellatus.

Hyadas. latinæ syculæ quidem dicuntur: non απὸ τῶν ών id est a suis: ut prisci illi Romani parum græci sermonis adhuc erudit putarunt. Sed απὸ τοῦ οὐειν. hoc est a pluendo hyades sunt appellatae: quod ortu & occasu pluias inducunt. Sunt autem stellæ in fronte tauri collocatae. Arcton ursam per quam & septentriones: qui nunquam occidunt significat.

Torrens

Tyrrhem

Olenia

Taygeta

Ventorumq; domos hoc est. quattuor mundi partes. unumflare dicuntur venti. orientem occidentem. meridiem septentrionem. Nam Eurus in oriente. Zephyrus in occidente. Auster ad meridiem. Boreas ad septentrionem domos habere in primo a poeta narrantur. Chiae telluris ad oras. ad littus Chii in insula. Est. n. Chios dictissima Ionum insula cum eiusdem nominis urbe a Chio oceani filio cognominata. Vel a niue: quae Xiv græce dicitur. uel a Chione nymphe. Est etiam urbs Cariæ chios. & cheronesi. & Euboeæ. Sane sciendum primam syllabam in primitivo corripi. in deriuatiuo uero produci. Adducor littora. eleganter nomini detracta ppolatio uerbo est adiecta. Latices recentes. recentem aqua. Inferre. in nauem. Admoneo. socios subaudiamus. Utq; putat. quia fallebatur opheltes: iō putasse eum inquit poeta. Nam fere qui putare dicuntur: decipiuntur. De hymno at Homeri in bacchum haec omnia Ouidius sumpsisse uidetur: quæ de baccho in pueri mutato hoc loco scribunt. Titubare uidetur. uacillare mero sōnoq; simulabat se bacchus: ne a nautis deus esse cognosceretur. Vixq; sequi. posse subaudiat. uix inquit uidebatur eos sequi posse: qui ipsum ducebant. Gradumq; gressū. Nil ibi qd credi possit. exultu facie & igrēssu coniectat. Accetes pueri illum non mortalē: sed deū eē.